
 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
z 22. zasedání Správní rady 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, 
konaného 21. dubna 2010 ve Zlíně 

 
 
Usnesení č. 1/22 
SR UTB s politováním konstatuje, že nebyl dodržen postup navržený správní radou při 
výběrovém řízení, a že do dnešního dne nebyl dodán „audit“. 
 
Z přítomných pěti členů SR UTB hlasovalo pro návrh usnesení č. 1/22 pět členů. 
 
 
Usnesení č. 2/22 
SR UTB projednala Výroční zprávu o činnosti UTB za r. 2009. 
 
SR UTB žádá rektora o dodání doplňujících informací k Výroční zprávě o činnosti za r. 2009, 
a to detailního přehledu akreditací, o které bylo požádáno v r. 2009 a s jakým výsledkem. 
 
Z přítomných pěti členů SR UTB hlasovalo pro návrh usnesení č. 2/22 pět členů. 
 
 
Usnesení č. 3/22 
SR UTB konstatuje, že obdržela rozdílné podklady pro projednávání Výroční zprávy o 
hospodaření UTB za r. 2009 oproti AS UTB. 
SR UTB odmítla vzít na vědomí Výroční zprávu o hospodaření za UTB za r. 2009 jako 
zprávu, která obsahuje neúplnou zprávu auditora. 
 
Z přítomných pěti členů SR UTB hlasovalo pro návrh usnesení č. 3/22 pět členů. 
 
 
Usnesení č. 4/22 
SR UTB žádá rektora o předložení úplné zprávy auditora a přehled podmíněných závazků 
UTB. 
 
Z přítomných pěti členů SR UTB hlasovalo pro návrh usnesení č. 4/22 pět členů. 
 
 
Ve Zlíně dne 22. 4. 2010 
Zapsala: Ing. Andrea Kadlčíková  
 
 
 PhDr. Irena Ondrová v. r. Ing. Michaela Šojdrová v. r. 
místopředsedkyně SR UTB       předsedkyně SR UTB 
 


